Apparamentis ut sunt Albae, Stolae, manipuli, Casulae, Calix cum patenula argenteus in auratus, et similibus aliis commode provisus. Proventus Ecclesia nullos habet.

#### *Proventus Parochi*

Domum habet Parochialem ligneam moderni Illustrissimi Domini Michaelis Olsavszky Episcopii Munkacsiensis qui eotum Parochi loci propriis sumptibus exstructam in statu jam ruinata in ordine quo ad sarta tecta repertam, qua nisi per Parochum reparatur, communitas adminiculum nullum praestat. Hortum habet pro necessitate Culinari sufficientem. Prata, agros, et Vineas nullas habet.

Lignationem habet cum Communitate liberam, quam ut et alia omnia pro necessitate Domestica necessaria ipsemet Parochus procurat.

Parochianos insimul numerat 60. quorum singulus annuatim solvit denarios 24. in toto constituit

*florenos 24*

Praeter hos, exceptis Industrialibus, nullos alios Ideaaliter appositos percipit Proventus.

---

527 Munkács, Мукачеве [UA], Kárpátontúli terület Munkácsi járás; CONSCRIPTIO1741: -; CAT1792: Munkács, Munkácsi esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Munkács, Munkácsi esp. ker.

*Bereg vármegye*

*Stolam percipit sequentem*

	florenos	denarios		florenos	denarios
A Baptismo, et Introductione		19 ½		8	07 ½
A Matrimonio et Benedictione Neo-Nuptae		51	Annue circiter	4	15
A Sepultura Majori		51		3	24
A Sepultura Minori		24		4	
Totus itaque Stolae proventus cum praemissis accidentibus facit				43	46 ½

Ius Patronatus vendicat sibi Dominium Munkacs.

Parochus pro sui commodiori subsistentia egeret praestatione frumenti; Terrarum arrabilium, pratorum, et his similibus liberis.

*Proventus Ludi-Magistri.*

Residet in Domo per Praedecessorem Parochum, in eodem fundo, in quo modernus Parochus habet suam, erecta, cujus reparationem ipse praestat, quam Communitas reparare teneretur. Hortum, prata, et agros habet nullos.

Habet a singulo hospite, quorum sunt 60. denarios 12. insimul *florenos 12*  
Praeterea ex stolaribus Proventibus annue circiter percipit *florenos 2 denarios 48*  
Summa Proventus *floreni 14 denarii 48*

**[2<sup>a</sup>] Parochia Possessionis Orosz-Végh<sup>528</sup>**

Filialem nullam habet. Ecclesia lignea existit in statu commodo. Apparamentis, ut sunt: casulae, albae, manipuli, calix cum patenula argenteus in auratus, staneus alter, et his similibus commode provisiva.

*Proventus Ecclesiae*

Vineas habet duas desertas, et ab annis circiter 5. incultas, quas Communitas cultivare obligatur. Habet prata quotannis falcari solita curruum 3. quemlibet limitando a floreno 1. facit insimul *florenos 3*